çıkarılmış Tüzük, Yönetmelik, Genelge ve Tebliğler ile Uluslararası kabul görülen 
Frankfurter Tabelle'nin Türkiye' de tatbik olunan TÜRSAB Kütahya Çizelgesi 
hükümleri tatbik olunacaktır. 
TÜKETİCİ'nin, SATICI ile sorunları olur ise, sorunu SATICI'nın çözememesi durumda, 
değeri 6.920 (altıbindokuzyüzyirmi) Türk Lirasının altında bulunan uyuşmazlıklarda 
ilçe tüketici hakem heyetlerine, Büyükşehir statüsünde olan illerde 6.920 
(altıbindokuzyüzyirmi) Türk Lirası ile 10.390 (onbinüçyüzdoksan) Türk Lirası 
arasındaki uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem Heyetleri, Büyükşehir statüsünde 
olmayan illerin merkezlerinde 10.390 (onbinüçyüzdoksan) Türk Lirasının altında 
bulunan uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem Heyetleri, Büyükşehir statüsünde 
olmayan illere bağlı ilçelerde 6.920 (altıbindokuzyüzyirmi) Türk Lirası ile 10.390 
(onbinüçyüzdoksan) Türk Lirası arasındaki uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem 
Heyetlerine başvuru zorunludur. Bu değerlerin üzerindeki uyuşmazlıklar için 
tüketici hakem heyetlerine başvuru yapılamaz. Başvurular, tüketicinin yerleşim 
yerinin bulunduğu veya tüketici işleminin yapıldığı yerdeki tüketici hakem heyetine